
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.06.2022 № 21-34/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу виконавчому комітету Золотоніської міської ради на 

розробку технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок для подальшої передачі в оренду  
 

      З метою забезпечення сталого розвитку території та створення сприятливих 

умов для життєдіяльності територіальної громади, враховуючи доповідну записку 

управління архітектури, регулювання забудови та земельних відносин (23.06.2022 

№ 1394) щодо надання дозволу на розробку технічних документацій із 

землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок, відповідно до Закону 

України „Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану”, 

ст. 12, 791, Земельного кодексу України, ст. 56 Закону України „Про землеустрій”, 

керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на 

розробку технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних 

ділянок для подальшої передачі в оренду: 

 

№ Місцезнаходження 

земельної частки (паю) 

№ земельної 

частки (паю) 

Площа 

земельної 

частки 

(паю), га 

Цільове призначення 

земельної частки (паю) 

1. за межами с. Деньги 289 2,05 та 0,28 для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код 

КВЦПЗ 01.01) 

2. за межами с. Деньги 325 2,05 та 0,27 

3. за межами с. Деньги 299 2,05 та 0,28 

4. за межами с. Деньги 312 2,05 та 0,27 

5. за межами с. Деньги 318 2,05 та 0,27 

6. за межами с. Деньги 535 2,87 та 0,67 

7. за межами с. Деньги 323 2,05 та 0,27 

8. за межами с. Деньги 281 2,05 та 1,23 

9. за межами с. Деньги 293 2,11 та 0,28 

10. за межами с. Деньги 301 (1/3 паю) 0,09 



11. за межами с. Деньги 282 (1/2 паю) 1,03 та 0,47 

12. за межами с. Деньги 215 2,05 та 0,26 

 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.). 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ігор Веснін 0934798290 


